EDITAL Nº 42, DE 30 DE JUNHO DE 2023
SELEÇÃO DE PROFESSOR(A) FORMADOR(A) PARA CURSOS A DISTÂNCIA NO ÂMBITO DO

SISTEMA UAB/UNIVASF (CADASTRO RESERVA)

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Gestora da Seleção de Professor(a) Formador(a) para Cursos no âmbito do Sistema UAB/UNIVASF, regida pelo
Edital 42/2023, no uso de suas atribuições, resolve DIVULGAR o resultado preliminar (Sipac nº 23402.021252/2023-40):

Nome Curso Inscrição Disciplina Vínculo empregatício
Nota
do

Plano

Nota do
Currículo Resultado

Fabiola Bertu Medeiros
Lic. em

Educação
Física

32643 TCC I

Docente do quadro
permanente da
Univasf (carreira do
Magistério Superior)

92,5 55,3 77,6

Em caso de discordância sobre a classificação obtida, o(a) candidato(a) poderá interpor recurso, no mesmo sistema de
inscrição, nos dias 05 e 06 de agosto de 2023.

Petrolina, 04 de agosto de 2023

Comissão Gestora
Portaria GR n. 871/2023